MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

               ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE REVOGAÇÃO Nº 01/2021 – DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

002/2020, DA PREFEITURA DE MEDIANEIRA

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE MEDIANEIRA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de
suas atribuições legais,

   CONSIDERANDO o direito do Poder Executivo em rever os próprios atos, em

consonância com à Sumula 473 STF;

  CONSIDERANDO que a ordem de classificação permanece inalterada;

   RESOLVE Cancelar a convocação do aprovado no Processo Seletivo Simplificado

“PSS” nº 002/2020, do Edital de Convocação nº 057/2021 de 02 de dezembro de 2021.

O seguinte candidato selecionado no Processo Seletivo Simplificado nº 002/2020:

PARA O CARGO DE ENFERMEIRO (44h)

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

31º EDILVANA CARVALHO

   Em garantia ao direito de convocação futura, o candidato que teve sua convocação

cancelada, retorna ao mesmo lugar à lista de candidatos a serem chamados nos termos do

referido Processo Seletivo Simplificado.

Paço Municipal José Della Pasqua, Medianeira, 03 de dezembro de 2021.

Antonio França Benjamim
Prefeito

Rosangela Fiametti Zanchett
Secretária de Saúde